
  

EDIÇÃO N.° 08/2017 

Unidade: Campus Boa Vista 

Publicado em 05 de julho de 2017 

Portarias n.° 231 a n.° 241 

 



 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima 

 

Av. Glaycon de Paiva, n.° 2496, Pricumã, Boa Vista (RR) 

Boletim de Pessoal e de Serviços do Campus Boa Vista n.° 08/2017 

Publicado em 05 de julho de 2017 

 2 

Presidente da República: Michel Temer 

Ministro da Educação: José Mendonça Bezerra Filho 

Secretário de Educação Profissional e Tecnológica: Eline Neves Braga Nascimento 

Reitora do IFRR: Sandra Mara de Paula Dias Botelho 

 

 

Pró-Reitora de Administração: Regina Ferreira Lopes 

Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional: Diogo Saul Silva Santos 

Pró-Reitora de Ensino: Sandra Grutzmacher 

Pró-Reitor de Extensão: Nadson Castro dos Reis 

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação Tecnológica: Fabiana Leticia Sbaraini 

 

Diretor-Geral do Campus Boa Vista: Joseane de Souza Cortez 

Diretor-Geral do Campus Novo Paraíso: Eliezer Nunes Silva 

Diretor-Geral do Campus Amajari: George Sterfson Barros 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste: Maria Aparecida Alves de Medeiros 

Diretor do Campus Avançado do Bonfim: Arnóbio Gustavo Queiroz de Magalhães 

 

 

Setor responsável pela publicação do Boletim de Pessoal e de Serviços no Campus Boa 

Vista: Coordenação de Gestão de Pessoas 
 

  



 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima 

 

Av. Glaycon de Paiva, n.° 2496, Pricumã, Boa Vista (RR) 

Boletim de Pessoal e de Serviços do Campus Boa Vista n.° 08/2017 

Publicado em 05 de julho de 2017 

 3 

O Boletim de Pessoal e de Serviços do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de 

Roraima é destinado a dar publicidade aos atos e aos procedimentos formais desta instituição. 

 

 

Referências:  

 

- Lei 4.965/1966, de 5 de maio de 1966. 
Dispõe sobre a publicação dos atos relativos aos servidores públicos civis do Poder Executivo e dá 

outras providências. 

- Decreto n°. 4.520/2002, de 16 de dezembro de 2002. 

Dispõe sobre a publicação do Diário Oficial da União e do Diário da Justiça pela Imprensa Nacional 

da Casa Civil da Presidência da República, e dá outras providências. 

- Resolução n°. 274, de 16 de setembro de 2016. 

Dispõe sobre os critérios e procedimentos para organização e publicação  do Boletim de Pessoal e de 

Serviços no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima. 

 

 

* O conteúdo dos textos publicados neste Boletim de Pessoal e de Serviços é de responsabilidade dos 

setores/unidades emissoras dos documentos.  

 

  



 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima 

 

Av. Glaycon de Paiva, n.° 2496, Pricumã, Boa Vista (RR) 

Boletim de Pessoal e de Serviços do Campus Boa Vista n.° 08/2017 

Publicado em 05 de julho de 2017 

 4 

SUMÁRIO 

 

ATOS DA DIREÇÃO-GERAL ................................................................................................. 5 

PORTARIAS DE 23 A 31 DE MAIO .................................................................................... 5 

PORTARIA Nº 231/2017 .................................................................................................................. 5 

PORTARIA Nº 232/2017 .................................................................................................................. 5 

PORTARIA Nº. 233/2017 ................................................................................................................. 5 

PORTARIA Nº 234/2017 .................................................................................................................. 6 

PORTARIA Nº 234A/2017 ................................................................................................................ 6 

PORTARIA Nº. 235/2017 ................................................................................................................. 7 

PORTARIA Nº 236/2017 .................................................................................................................. 7 

PORTARIA Nº. 237/2017 ................................................................................................................. 8 

PORTARIA Nº 238/2017 .................................................................................................................. 8 

PORTARIA Nº. 239/2017 ................................................................................................................. 8 

PORTARIA Nº 240/2017 .................................................................................................................. 9 

PORTARIA Nº 241/2017 .................................................................................................................. 9 

LICENÇAS MÉDICAS ............................................................................................................ 10 



 

Av. Glaycon de Paiva, n.° 2496, Pricumã, Boa Vista (RR) 

Boletim de Pessoal e de Serviços do Campus Boa Vista n.° 08/2017 

Publicado em 05 de julho de 2017 

 5 

ATOS DA DIREÇÃO-GERAL 

PORTARIAS DE 23 A 31 DE MAIO 

 

PORTARIA Nº 231/2017 

Boa Vista-RR, 23 de maio de 2017. 

 

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de 

Roraima, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria nº 1.594/2016, 

publicada no D.O.U. de 14/09/2016, 

RESOLVE: 

I – Autorizar o afastamento dos servidores abaixo relacionados para realização de uma visita técnica 

com os alunos da turma 14211 do curso Técnico em edificações integrado ao ensino Médio no dia 

23/05/2017, das 13h às 17h50, no município de Mucajaí-RR. 

 HERMES BARBOSA DE MELO FILHO 

 MARIA IVONICE DE SOUSA VIEIRA 

 WILLAMS LOPES PEREIRA 
II – Solicitar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à aplicação da 

presente Portaria. 

III – Que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

JOSEANE DE SOUZA CORTEZ 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº 232/2017 

Boa Vista-RR, 23 de maio de 2017.  

 

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de 

Roraima, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria nº 1.594/2016, 

publicada no D.O.U. de 14/09/2016, e tendo em vista o que consta no Processo n° 

23229.000452.2014-26, 

RESOLVE: 
I – Dispensar o servidor ANTONIO HERNANDES COSTA SOUZA do acompanhamento e 

fiscalização do Contrato nº 01/2017, referente à prestação de serviços terceirizados de contratação 

de mão-de-obra de APOIO ADMINISTRATIVO e de MANUTENÇÃO PREDIAL, para atender as 

necessidades do IFRR - Campus Boa Vista. 

II – Designar o servidor ALDENEI JOSÉ AMARAL GATO, como titular, para acompanhar e 

fiscalizar o Contrato nº 01/2017, referente à prestação de serviços terceirizados de contratação de 

mão-de-obra de APOIO ADMINISTRATIVO e de MANUTENÇÃO PREDIAL, para atender as 

necessidades do IFRR - Campus Boa Vista. 

III – Solicitar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à aplicação 

da presente Portaria. 

IV – Que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

JOSEANE DE SOUZA CORTEZ 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº. 233/2017  

  Boa Vista-RR, 24 de maio de 2017.  

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de 

Roraima, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria nº 1.594/2016, 

publicada no D.O.U. de 14/09/2016, 

RESOLVE: 

I – Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a 

Comissão de Processo Seletivo de candidatos a Tutores, à distância e presenciais, para atuar no 



 

Av. Glaycon de Paiva, n.° 2496, Pricumã, Boa Vista (RR) 

Boletim de Pessoal e de Serviços do Campus Boa Vista n.° 08/2017 

Publicado em 05 de julho de 2017 

 6 

Curso de Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica na modalidade EAD do Campus 

Boa Vista-IFRR. 

- ISABEL GEORGE SORNBERGER 

- JOVITA DO SOCORRO CARDOSO VILHENA 

- MARILDA VINHOTE BENTES 

- TOMAS ARMANDO DEL POZO HERNANDEZ 

- WEMERSON ANTONIO SOARES 
II – Solicitar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à aplicação da 

presente Portaria. 

III – Que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

JOSEANE DE SOUZA CORTEZ 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº 234/2017  

                                            Boa Vista-RR, 24 de maio de 2017. 

 

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de 

Roraima, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria nº 1.594/2016, 

publicada no D.O.U. de 14/09/2016, 

RESOLVE: 

I – Retificar a PORTARIA N° 164/2017, de 13 de abril de 2017, conforme abaixo: 

Onde se lê: 

I – Designar os servidores, abaixo relacionados, para compor a Comissão do Núcleo Docente 

Estruturante – NDE do Curso de Tecnologia em Gestão de Turismo. 

- LUCIANA DE SOUZA VITÓRIO;  

- LEILA MÁRCIA GHEDIN; 

- LEILA DE SENA CAVALCANTE;  

- SUZANA MENEZES MACEDO e 

- FRANCINARA LIMA DE ANDRADE – Suplente. 

Leia-se: 

I – Designar os servidores, abaixo relacionados, para compor a Comissão do Núcleo Docente 

Estruturante – NDE do Curso de Tecnologia em Gestão de Turismo. 

- LUCIANA DE SOUZA VITÓRIO;  

- LEILA MÁRCIA GHEDIN; 

- LEILA DE SENA CAVALCANTE;  

- SUZANA MENEZES MACEDO e 

II – Solicitar que a Coordenação de Gestão de Pessoas, adote as providências cabíveis à aplicação 

da presente Portaria. 

III – Que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

JOSEANE DE SOUZA CORTEZ 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº 234A/2017 

Boa Vista-RR, 24 de maio de 2017. 

 

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de 

Roraima, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria nº 1.594/2016, 

publicada no D.O.U. de 14/09/2016, 

RESOLVE: 

I – Autorizar o afastamento, com ônus parcial, do servidor GILVAN BROLINI, no dia 24 de maio 

de 2017, para participar como expositor de Audiência Pública acerca da ocorrência da sífilis 

congênita no Brasil, em Brasília/DF. 



 

Av. Glaycon de Paiva, n.° 2496, Pricumã, Boa Vista (RR) 

Boletim de Pessoal e de Serviços do Campus Boa Vista n.° 08/2017 

Publicado em 05 de julho de 2017 

 7 

II – Solicitar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à aplicação da 

presente Portaria. 

III – Que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

JOSEANE DE SOUZA CORTEZ 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº. 235/2017  

  Boa Vista-RR, 25 de maio de 2017.  

 

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de 

Roraima, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria nº 1.594/2016, 

publicada no D.O.U. de 14/09/2016, 

RESOLVE: 

I – Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a 

Comissão para reestruturação do fluxo de estágio e estudo para informatização da documentação do 

estágio do IFRR/Campus Boa Vista, com prazo de 90 (noventa) dias, prorrogável por igual período. 

- LUCÉLIA SANTOS SOUSA 

- ANDRÉ QUEIROZ DO CARMO 

- DAYGLES MARIA DE SOUZA LIMA 

- JOÃO FRANCIMAN RODRIGUES CRUZ 

- JULIANA ROSA LIRA 

- MARILDA VINHOTE BENTES 

- MOACIR AUGUSTO DE SOUZA 

- NAIARA SANCHES DE LIMA 

- ROSELIS BASTOS DA SILVA 

- TALLES DINO MONTEIRO FIGUEIREDO 

- THEODORO SCHIMIDT GONZALES 
II – Solicitar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à aplicação da 

presente Portaria. 

III – Que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

JOSEANE DE SOUZA CORTEZ 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista 

 

 PORTARIA Nº 236/2017  

                                                Boa Vista-RR, 26 de maio de 2017. 

 

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de 

Roraima, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria nº 1.594/2016, 

publicada no D.O.U. de 14/09/2016, 

RESOLVE: 

I – Autorizar o afastamento dos servidores abaixo relacionados para participar do curso de Inglês 

Intermediário no Centro de Treinamento do Servidor da UFRR - sala 02, no período de 29 de maio 

a 09 de junho de 2017, das 08h às 12h, no município de Boa Vista-RR. 

 HALLYSON THIAGO ARAÚJO DE SOUZA 

 MICHELE FABRICIO DE SOUZA 

 LUCELIA SANTOS SOUSA 
II – Solicitar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à aplicação da 

presente Portaria. 

III – Que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

JOSEANE DE SOUZA CORTEZ 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista 

 



 

Av. Glaycon de Paiva, n.° 2496, Pricumã, Boa Vista (RR) 

Boletim de Pessoal e de Serviços do Campus Boa Vista n.° 08/2017 

Publicado em 05 de julho de 2017 

 8 

PORTARIA Nº. 237/2017  

Boa Vista-RR, 26 de maio de 2017.  

 

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de 

Roraima, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria nº 1.594/2016, 

publicada no D.O.U. de 14/09/2016, 

RESOLVE: 

I – Prorrogar por mais 30 (trinta) dias a Portaria 193/2017 de 04 de maio de 2017 que designa a 

Comissão Especial para promover a realização dos inventários físicos e financeiros dos materiais 

em almoxarifado ou em outras unidades similares, dos bens patrimoniais em uso, estocados, cedidos 

e ou recebidos em cessão, inclusive imóveis, que são objeto de registro nos ativos permanentes e 

compensados e no passivo compensado, existentes no Campus Boa Vista – IFRR. 

II – Solicitar que a Coordenação de Gestão de Pessoas, adote as providências cabíveis à aplicação 

da presente Portaria. 

III – Que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

JOSEANE DE SOUZA CORTEZ 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº 238/2017 

Boa Vista-RR, 26 de maio de 2017. 

 

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de 

Roraima, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria nº 1.594/2016, 

publicada no D.O.U. de 14/09/2016, 

RESOLVE:   

I – Alterar o período de gozo de férias da servidora abaixo relacionada, conforme quadro a seguir: 

Nome do Servidor De Para Exercício 

CLEIDE MARIA 

FERNANDES BEZERRA 

05 a 24/06/2017 12 a 23/06/2017 

2017 

18 a 27/12/2017 31/12/2017 a 17/01/2018 

II – Solicitar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à aplicação da 

presente Portaria. 

III – Que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

JOSEANE DE SOUZA CORTEZ 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº. 239/2017  

Boa Vista-RR, 29 de maio de 2017.  

 

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de 

Roraima, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria nº 1.594/2016, 

publicada no D.O.U. de 14/09/2016, 

RESOLVE: 

I – Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a 

Comissão para estudo e viabilização do Projeto FIC - Representante Comercial no âmbito do 

IFRR/Campus Boa Vista. 

- WELITON FERREIRA DE LIMA; 

- FRANCISCA DAS CHAGAS SOUZA DE ARAÚJO; 

- ELISANGELA DA COSTA ROSSI; 



 

Av. Glaycon de Paiva, n.° 2496, Pricumã, Boa Vista (RR) 

Boletim de Pessoal e de Serviços do Campus Boa Vista n.° 08/2017 

Publicado em 05 de julho de 2017 

 9 

- JANAIRA RIBEIRO SANTANA; 

- MARESSA CARVALHO TEIXEIRA e 

- TALLES DINO MONTEIRO FIGUEIREDO. 

II – Solicitar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à aplicação da 

presente Portaria. 

III – Que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

JOSEANE DE SOUZA CORTEZ 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº 240/2017        

                                              Boa Vista-RR, 30 de maio de 2017.  

 

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de 

Roraima, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria nº 1.594/2016, 

publicada no D.O.U. de 14/09/2016, 

RESOLVE: 

I – Designar a servidora DELZUITA BARBOSA AQUINO para responder, em substituição, pela 

Diretoria de Administração e Planejamento – DAPLAN, nos dias 30 e 31 de maio de 2017, tendo 

em vista o afastamento da titular, TATIANE CRISTINA DE JESUS, por licença médica. 

II – Solicitar que a Diretoria de Gestão de Pessoas, adote as providências cabíveis à aplicação da 

presente Portaria. 

III – Que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

JOSEANE DE SOUZA CORTEZ 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº 241/2017        

                                              Boa Vista-RR, 31 de maio de 2017. 

  

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de 

Roraima, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria nº 1.594/2016, 

publicada no D.O.U. de 14/09/2016, 

RESOLVE: 

I – Designar o servidor ANTONIO HERNANDES COSTA SOUZA para responder, em 

substituição, pela Coordenação de Laboratórios de Eletroeletrônica – COLABELE, no período de 

01 a 30 de junho de 2017, tendo em vista o afastamento do titular, RODRIGO CAMPOS 

MORAIS, que estará em gozo de férias. 

II – Solicitar que a Diretoria de Gestão de Pessoas, adote as providências cabíveis à aplicação da 

presente Portaria. 

III – Que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

JOSEANE DE SOUZA CORTEZ 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista 
 

  



 

Av. Glaycon de Paiva, n.° 2496, Pricumã, Boa Vista (RR) 

Boletim de Pessoal e de Serviços do Campus Boa Vista n.° 08/2017 

Publicado em 05 de julho de 2017 

 10 

 

LICENÇAS MÉDICAS 
 

ORD NOME 
DATA 

INICIO 
DATA FIM 

QTD 

DIAS 

DATA DA 

ENTREGA 
HOMOLOGADO 

01 Denise Andrade Oliveira 02/05/2017 12/05/2017 11 02/05/2017 SIM 

02 Janira Souza de Lima 
03/05/2017 04/05/2017 02 04/05/2017 SIM 

24/05/2017 26/05/2017 03 29/05/2017 SIM 

03 
Giovani Calerri dos Santos 

Pena Junior 
29/04/2017 02/05/2017 04 04/05/2017 SIM 

04 Wilma Moraes 02/05/2017 02/05/2017 01 04/05/2017 SIM 

05 Walter de Oliveira Paulo 04/05/2017 04/05/2017 01 04/05/2017 SIM 

06 Juliana Rosa Lira 04/05/2017 04/05/2017 01 05/05/2017 SIM 

07 Zilene Duarte Lucena 03/05/2017 01/07/2017 60 05/05/2017 SIM 

08 Magdiel Carvalho de Almeida 10/05/2017 11/05/2017 02 10/05/2017 SIM 

09 Ana Aparecida Vieira de Moura 02/05/2017 04/05/2017 03 11/05/2017 SIM 

10 Jaberson Luiz Leitao Costa 06/04/2017 04/06/2017 60 - SIM 

11 Selma Regina da Silva 10/05/2017 11/05/2017 02 15/05/2017 SIM 

12 Tharles Mesquita Araujo 11/05/2017 15/05/2017 05 15/05/2017 SIM 

13 Tharles Mesquita Araujo 16/05/2017 18/05/2017 03 19/05/2017 SIM 

14 Gisele Tajuja Martins 08/05/2017 10/05/2017 03 12/05/2017 SIM 

15 Cassandra Loureiro Mangabeira 15/05/2017 15/05/2017 01 16/05/2017 SIM 

16 Andreia Pereira da Silva 16/05/2017 19/05/2017 04 16/05/2017 SIM 

17 
Elaine Maria de Melo 

Fernandes 15/05/2017 15/05/2017 01 16/05/2017 SIM 

18 
Heitor Hermeson de Carvalho 

Rodrigues  16/05/2017 16/05/2017 01 17/05/2017 SIM 

19 Isabel George Sornberger 17/05/2017 17/05/2017 01 18/05/2017 SIM 

20 Maria Rejane Mendes de Sousa 
16/05/2017 20/05/2017 05 18/05/2017 SIM 

29/05/2017 02/06/2017 05 29/05/2017 SIM 

21 Gilmar Cabral dos Santos 16/05/2017 16/05/2017 01 18/05/2017 SIM 

22 Valéria Braga Santiago de Sá 16/05/2017 16/05/2017 01 18/05/2017 SIM 

23 Marcos Gonçalves da Silva 13/05/2017 19/05/2017 07 19/05/2017 SIM 

24 Luciana de Souza Vitorio 18/05/2017 22/05/2017 05 19/05/2017 SIM 

25 Tatiana Pereira Sodré 18/05/2017 19/05/2017 02 22/05/2017 SIM 

26 André Queiroz do Carmo 18/05/2017 18/05/2017 01 22/05/2017 SIM 

27 Naiara Sanches de Lima 18/05/2017 22/05/2017 05 22/05/2017 SIM 

28 
Giovani Calerri dos Santos 

Pena Junior 
22/05/2017 22/05/2017 01 22/05/2017 SIM 

29 Aldenora Coelho Viana 22/05/2017 24/05/2017 03 23/05/2017 SIM 

30 Eliane Oliveira de Souza 22/05/2017 23/05/2017 02 24/05/2017 SIM 

31 Lidiane Araujo da Luz 23/05/2017 26/05/2017 04 24/05/2017 SIM 

32 
Ronald José Rodrigues de 

Almeida 23/05/2017 25/05/2017 03 24/05/2017 SIM 

33 Ana Lília Guimaraes Barros 23/05/2017 23/05/2017 01 24/05/2017 SIM 

34 Yane Duarte Costa 24/05/2017 24/05/2017 1 25/05/2017 SIM 

35 Natália Rodrigues da Silva 30/05/2017 30/05/2017 1 31/05/2017 SIM 

36 Tatiane Cristina de Jesus 30/05/2017 31/05/2017 2 31/05/2017 SIM 

37 
Jovita do Socorro Cardoso 

Vilhena  
29/05/2017 31/05/2017 

3 
30/05/2017 

SIM 

38 Sandra Mendes de Sousa Silva 29/05/2017 29/05/2017 1 31/05/2017 A HOMOLOGAR 

39 Alda Celis Rodrigues da Silva 30/05/2017 01/06/2017 3 01/06/2017 A HOMOLOGAR 

40 Nilra Jane Filgueira Bezerra 30/05/2017 02/06/2017 4 01/06/2017 A HOMOLOGAR 

 


